
 

Już w najbliższą sobotę, 12 maja, w lasach na Miłosnej po raz pierwszy w Kwidzynie obędzie się wielkie 

bieganie po lesie z mapami. Organizatorem ogólnopolskiej akcji „Cała Polska biega z mapą” w Kwidzynie jest 

Uczniowski Międzyszkolny Klub Sportowy w Kwidzynie, mający swoją siedzibę przy Szkole Podstawowej nr 4, 

ale zrzeszający uczniów z kilku kwidzyńskich szkół. 

Centrum organizacyjne imprezy zorganizowane zostało na strzelnicy sportowej przy ul. Strumykowej. Tam, 

każdy kto przyjdzie aby poruszać się w formie biegowej lub spacerowej, otrzyma od organizatorów mapę do 

biegów na orientację, a na mecie kiełbaskę z zaproszeniem do wspólnego ogniska. Uczestnicy dobrze byłoby 

aby wyposażyli się w kompas i dużo dobrego humoru. 

Podczas akcji „Cała Polska biega z mapą” wyznaczone będą trzy trasy. Trasa krótka (ok 2,5 km) przeznaczona 

jest dla najmłodszych i osób początkujących. Trasa ta będzie przygotowana tak, by osoby które nie znają się 

jeszcze na orientacji mogły ją pokonać po rozwieszonych w lesie wstążeczkach, jednak Ci którzy będą umieli 

czytać mapę, będą mogli robić wiele skrótów i trasę pokonać dużo szybciej. Poza tym wyznaczona będzie trasa 

średnia (ok. 3,5 km) dla zawodników posiadających już jakiekolwiek doświadczenie w poruszaniu się z mapą po 

lesie oraz trasa długa ( 5,0 km) dla tych, którzy chcą się sprawdzić na trasie nieco trudniejszej. Wszystkie trasy 

przygotowane są jednak rekreacyjnie, ponieważ nie będą prowadzone żadne klasyfikacje sportowe a wszyscy 

którzy wyjdą na trasę i zaliczą choćby jeden punkt kontrolny wezmą udział w losowaniu nagród niespodzianek 

ufundowanych przez kwidzyńskich przedsiębiorców. 

Główną nagrodę losowaną na zakończenie akcji  będzie rower terenowy. Dziennik Bałtycki – Kurier Kwidzyński 

przekazał nam 5 drzewek ozdobnych rozszerzając w ten sposób swoją akcję „Drzewko za makulaturę”. Oprócz 

tego sklep sportowy Conrado Sport przekazał dla uczestników oryginalną piłkę Adidas, którą niedługo zagrają 

nasi piłkarze na EURO 2012, City Pizza ufundowała 2 rodzinne zaproszenia na obiad do swojej restauracji, 

stacja partnerska BP przy ul. Mostowej przekazała 2  wouchery na bezpłatne tankowanie paliwa, Park Linowy i 

Fitnes Centrum MAGNUM przekazały po dwa karnety na swoje atrakcje i zajęcia, a sklep Active.pl przekazał do 

losowania sprzęt turystyczny. Nadleśnictwo Kwidzyn zabezpieczyło wspólne ognisko na mecie a Urząd Miasta i 

Starostwo Powiatowe przekazało nam bardzo atrakcyjne książki o mieści i powiecie, które trafią w ręce 

uczestników. Do tego do zdobycia będzie również 5 pamiątkowych kubków przygotowanych specjalnie na 

Mistrzostwa Polski w Nocnych Marszach na orientację jakie w listopadzie ubiegłego roku rozegrane zostały w 

Kwidzynie. Nagród jest więc sporo i każdy za swój wysiłek będzie choć trochę nagrodzony. 

Organizatorzy do udziału w akcji „Cała Polska biega z mapą” zapraszają przede wszystkim uczniów 

kwidzyńskich szkół w każdym wieku i całe rodziny. Nie będzie żadnych ograniczeń wiekowych, jednak młodzież 

niepełnoletnia startować może za zgodą lub pod opieką dorosłych. 

Każdy kto chciałby wziąć udział w imprezie i pokonać jedną z przygotowanych tras, powinien w sobotę 12 maja 

pomiędzy 11.00 a 12.30 dotrzeć na strzelnicę sportową przy ulicy Strumykowej i odebrać specjalnie na tę 

okazję przygotowaną mapę. W centrum imprezy uzyskać będzie można informacje szkoleniowe pomocne w 

pokonywaniu tras. Losowanie nagród odbędzie się o 13.30. Dodatkowe informacje na temat całej akcji można 

też uzyskać na stronach internetowych www.biegajzmapą.pl i www.zielonysport.pl oraz pod numerem 

telefonu 500 175 747. 

http://www.biegajzmapą.pl/
http://www.zielonysport.pl/

